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bbp3 npernep

e Easy Credit u iCredit c Hau-ronam 6poi KaueHu Kpegutn Ha naatpopmarta

* Haun-BucoKa cpeaHa AoXoaHOCT OoT Kpeautn Ha lbancar -12.05 % u iCredit - 12.92 %
* Hap 50 % ot KayeHUTe KpeauTtu ca B puckosu Knacose E u HR

* Hap 20 000 TpaH3aKuun u 374 yHUKANTHU MHBECTUTOPA HA BTOPUUYEH Na3ap
 Haun-npopaBaHu KpeauTn Ha BTOpuueH nasap — Easy Credit, iCredit n Ibancar

* Hap 1/3 oT KpeauTUTe Ha BTOpUYEH Na3ap ce NpoAasBaT C OTCTbMNKa cpeaHo oT 1%



[TbpBMYeH nasap

% Ha 6poa KaueHU KpeguTu No opurnHaTop CpeaHa fOXOA4HOCT HA KAYeHUTe KpeauTu Nno opurmHaTop

EasyCredit 78.43% EasyCredit 8.55%
FastFinance 0.01% FastFinance 10.84 %
Ibancar 0.09% Ibancar 12.05 %
iCredit 20.79% iCredit 12.92 %
KFP 0.12% KFP 10.83 %
VivaCredit 0.56% VivaCredit 7.52 %
% Ha cymaTta Ha KayeHuUTe KpeauTu
No OPUTrMHATOP DUCKOBUTE K/1acoBe
EasyCredit 72.35% A 11.10%
FastFinance 0.33% B 6.97%
rapaHumATa 3a 06paTHO U3KynyBaHe
Ibancar 0.80% 16 0.1% C 12.22%
iCredit 19.05% 60 99.9% D 13.50%
KFP 6.70% E 19.05%

VivaCredit 0.77% HR 37.16%



Bpoi YyHUKaNHU UHBECTUTOPMU
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BTopuyeH nasap

% KpeauTtn BbB BanyTta

KpeauTtu c otctbnKa/HagueHKa

be3 npomsaHa

OTcTtbnKa

HapueHka

npomsaHa

CpepHa
OTCTbNKa/HaALUeHKa

55.43%
31.67%

12.90%

-1.09%

6.47%

EUR

PLN

RON

12.30%
86.72%
0.01%

0.97%

% Ha 6poA NnpoaaneHn KpeauTu No OpUrMHaTop

Adwisers
BBG
EasyCredit
FastFinance
Ibancar
iCredit
KFP

VivaCredit

1.08%
0.19%
29.48%
1.87%
3.01%

41.11%

20.08%

3.18%



